

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carsten Therkelsen A/S

Agernvej 30
8330 Beder

CVR-nr. 20 77 34 80

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2020

Carsten Therkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Therkelsen A/S
Agernvej 30
8330 Beder

CVR-nr.: 20 77 34 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Carsten Therkelsen
Tove Therkelsen
Lone Therkelsen
Lars Therkelsen

Direktion

Carsten Therkelsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 31.550, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.099.362.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.,

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		(29.973)	(28.855)
Finansielle indtægter	1	59.198	76.140
Finansielle omkostninger	2	<u>(527)</u>	<u>(257)</u>
Resultat før skat		28.698	47.028
Skat af årets resultat	3	<u>2.852</u>	<u>(10.069)</u>
Årets resultat		<u>31.550</u>	<u>36.959</u>
Foreslået udbytte		350.000	350.000
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(318.450)</u>	<u>(813.041)</u>
		<u>31.550</u>	<u>36.959</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		8.835	1.004
Tilgodehavender		<u>8.835</u>	<u>1.004</u>
Værdipapirer		2.083.089	2.210.179
Værdipapirer		<u>2.083.089</u>	<u>2.210.179</u>
Likvide beholdninger		<u>25.645</u>	<u>220.779</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.117.569</u>	<u>2.431.962</u>
Aktiver i alt		<u>2.117.569</u>	<u>2.431.962</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.249.362	1.567.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Egenkapital		<u>2.099.362</u>	<u>2.417.812</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.707	1.650
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.207</u>	<u>14.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.207</u>	<u>14.150</u>
Passiver i alt		<u>2.117.569</u>	<u>2.431.962</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.567.812	350.000	2.417.812
Betalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(318.450)	350.000	31.550
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	1.249.362	350.000	2.099.362

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>59.198</u>	<u>76.140</u>
	<u>59.198</u>	<u>76.140</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>527</u>	<u>257</u>
	<u>527</u>	<u>257</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(2.852)</u>	<u>10.069</u>
	<u>(2.852)</u>	<u>10.069</u>